จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบและอุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) เพื่อใช้ป้องกันการโจมตีทางไซเบอร์
ป้องกัน Hacker, Virus, Spam, Ransomware และการเข้าถึงระยะไกล จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอร์โรว์ ไอที ซิสเต็มส์ จำกัด
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 25,038 บาท (สองหมื่นห้าพันสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

  ประกาศ ณ วันที่   ๙  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๙

 

  (นายสนัด วงศ์ทวีทอง)
  ผู้จัดการกองทุนพัฒนาผู้ประกอบการเทคโนโลยีและนวัตกรรม